
 
 

Poz. 25 
 

UCHWAŁA NR 25 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW GERMANISTYKA  

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany nazw przedmiotów w programie studiów I stopnia na 
kierunku germanistyka w związku z koniecznością dostosowania do Uchwały 

nr 505 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 stycznia 2020 r. w 
sprawie zmiany uchwały nr 414 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 
maja 2019 r. w sprawie programów studiów na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Proponuje się zmianę następujących nazw przedmiotów, dotychczas 
obowiązujących w programie studiów I stopnia na kierunku germanistyka: 

1) Psychopedagogika - aspekty psychologiczne,  

2) Psychopedagogika - aspekty pedagogiczne 

na:  

1) Psychologia dla nauczycieli, 

2) Pedagogika dla nauczycieli. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: 

A. Jaroszewska  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


